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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KIiESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr(’}lZX(ZI prot Gramsh, mé D}/ 1\ /2023
VENDIM
Nr3, daté 31.10.2023
Mbi pérfundimin e procesit t& zgjedhjes sé kryesive dhe kryetaréve té fshatrave né 9 njési
administrative té Bashkisé Gramsh dhe afatin e nisjes pér shpérblimin e tyre.

Késhilli Bashkink, né mbledhjen e radhés daté 3\ .10.2023 pasi mori né shqyrtim relacionin e
pérgatitur nga Sekretari i Késhillit Bashkiak dhe né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 daté 17.12.2015
“PER VETEQEVERISJIEN VENDORE?”,i ndryshuar, neni 70 pika 1,2,3.4,5 dhe neni 71 pika
1,2,3,4,5,6,7 dhlf VKM Nr. 328 daté 31.05.2023, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e
njésive té vetqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t€ pagave &

L’ zgjedhur e & eméruar, t& nénpunésve civilé e (& punonjésve administrativé (€

funksionaréve t
njésive & vetqeverisjes vendore.” si dhe mbéshtetur né rregulloren ¢ funksionimit t& Késhillit
Bashkiak Nr. 4% daté 01.06.2020 dhe vendimi i Késhillit Bashkiak Nr.58 dat¢ 28.07.2023 “Pér
zgjedhjen e kryI sisé dhe kryetaréve té fshatrave né 9 njésité administrative té Bashkisé Gramsh.”

Vendosi

1- Miratin\in e relacionit pér pérfundimin e procesit zgjedhor ne 90 fshatra € 9 njésive
administrative té Bashkis¢ Gramsh.

2- Miratimin sipas procesverbaleve 90 Kryesi dhe kryetar Fshatrash sipas njésive
administrative t& bashkisé Gramsh (tabela me kryetarét e fshatrave)

NR | Fshati / NJLADM Emri I Kryetarit té | Nr tel
- fshatit

1 PISHAJ LEONARD AGOLLI 0694576776
2 CERUJE ADNAND KARAJ 0692276146
3 CINGAR SIPER PELLUMB ZOGU 0692997571
4 CINGAR POSHT ENVER QOSE 0682927421
5 CEKIN SHKELQIM BALLIU 0692391617
6 |DRIZE | LINDOR CARCIU 0683868027
7 | GALIGAT ZAIM METANI 0683269638
8 | F. GRAMSH ELTON CELA 0683983602
9 GURRZ ISMET LLALLA 0683153721
10 | GIERGIJOVINE ALBAN ZOGU 0688642283




11 | KOCA EDISON KOCI 0692635155
12 | KOTORR REXHEP KOTORRI 0685308325
13 | LIRAS BUJAR XHAFERRI 0685590282
14 | SHEMRIZE ALBAN BRAHIMI 0695781942
15 | VINE SHERIF BAJRAMI 0682810801
16 | TRASHOVICE SHAQIR MURATI 0696425292
17 | QERRET PETRIT HOXHA 0683056623
18 | STROR SKENDER LUMSHI 0685852810
19 | TERVOL ERMAL SHARKU 0686105852
20 [ OSTENTH AGRON FRANGU 0682888608
|
1 SKEI"&IDERBEGAS XHEVIT ZENELI 0682511845
2 | SIMAN VEIZ LEKA 0688121161
3 | LEMNUSH EDUART JONUZANJ | 0686904287
4 | KOTKE BASHKIM JONUZI 0699480079
5 | VIDHAN PELLUMB LEKA 0685322500
6 |ERMENJ GENCI ZAIMI 0683007480
7 | KULLOLLAS HEKURAN ISMAILI | 0682824950
8 |BLETEZ IDAJET SKORA 0686158987
9 | FUSHEZ DENIS CINGERRIMA | 0688055846
10 | ZENELAS LUAN ZENELI 0694227454
11 | SHEMBERDHENJ HEKURAN ZISKO 0682953612
12 | NARTE] YLLI DRAGOTI 0677122889
13 | HARUNAS SUZANA HARUNI 0688375303
1 0684296674
KODOVJAT | icivuysa
2 | MASHAN ELIDON QYRA 0683282512
3 | BERSNIK POSHTE SHPETIM BENGU 0684296586
4 | BERSNIK SIPEER KAPO ARAPI 0684970906
5 POSNOVISHT ALEKSANDER DEDJA | 0682060641
6 |KISHTE ERILDON ARAPI 0684256209
7 SHELCAN FIQERI CELA 0682269049
8 ZAMSHE BASHKIM GOXHAJ 0693514317
9 BULCAR FATION ZENELI 0693538946
10 | KOKEL ERVIN FUSHA 0686498744
11 | BRATIL KUDRET KASMI 0688516321




12 BROSHFI‘AN FEJZ1 QYRA 0682586719
1 = 0693833185

KU$H0VE AJET MIRAKA
2 BRASNIK DRITON SELIMI 0683619799
3 SOTIR SYRJA DELIU 0692633498
4 ULOVE DRITAN RRODHE 0685949475
5 | KERPICE SPIRO BOCI 0682366989
6 DUMBERAS LUTFI KOKONOZI 0683868027
7 GJERAQIN LAVER NASUFI 0682765993
8 BREGAS DURIM LILA 0683764122
1

Po I?OGAN GEZIM ROCI 0696757194
2 | KABASH NEZIR BAJRAMI 0696165295
3 | LLESHAN REXHEP HOXHA 0688516075
4 | GIERE KRENAR KULLOLLI | 0699378085
5§ | HOLTAS SHKELQIM CEKREZI | 0685284845

|
1 LENIE 0685694650
: BARDHUL OSMANI
2 BICAJ | NESIM XHENGOLI 0682953561
3 | KURAT _ AGUSH MIMINI 0685197524
4 GRABOVE POSHTE VIKTOR XHELILI 0685506053
5 VALTH ELIDON TARAGJINI 0688375456
6 | GRABOVE SIPER
1 SU LT ‘ 0693905004
LORENC MIRAKA

2 DUSHK] ENVER MUKA 0683802487
3 KUKUQOVE AVNI TAFA 0692787696
4 | KUTERQAR
5 MAZRREK MISIR IBRUSHI 0684583785
6 |ZGJUPKODER CECO SHAJAKU 0685534174
i DUFSHAN FASLLI VERCA 0692631799




GREKAN REFIT CANI 0683099182
ZGJUP FUSH SHPETIM 0683159104
| KRYEMADHI

1

KUKUR BASHKIM SENKO 0682615308
2 SOJNIK SERVET TARKO 0683994113
3 | MUKAJ
4 | GRIBE ELIDON BASHA 0697321193
5 KALAJ| FETI HIMA 0693439692
6 IRMATH LULEZIM MEMA 0684124470
7 | SNOSEM TOSUM BALLABANI | 0692850203
8 GRAZHDAN RIZA MERZHEKU 0692815083
9 | RASHTAN
10 | VRESHTAS
1 -

TUNJE BUJAR BASHA 0696683842
2 | SARASEL SHIRE YLLI 0685531611
3 | PLEPAS OSMAN DHEPA 0682727182
4 | KATERLIS SEIT LESHI 0682606723
5 | OBAN | HYSEN BARCI 0682881705
6 |JANCEMAL TAJAR TABAKU 0684417877
7 | JANCE|QENDER QANI KOLLARJA 0695112456
8 | TUNJEE RE CAUSH SENJA 0692699822
9 | PRRENUAS GEZIM BENGASI 0682774130
10 | DUZHE HASAN LATIFI 0697438235
11 | LUBINJE HASAN MUSTAFAJ 0683490832
12 | IRMANJ ESTREF DOLLENGA | 0682673595

3- Té miratojé|hyrjen né fuqi t& efekteve financiare pér kryetarét e rinj t& fshatrave nga data

01/11/2023.

4- Pér zbatimin'e kétij vendimi ngarkohet
Njésive Administrative dhe Drejtoria Bk
Ky vendim hyné né fuqi

ari i Késhillit Bashkiak, administratorét e
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